
①    木津川      コース  ② 精華     コース　  

(大型）　　黄バス （大型）　赤バス

学校発　7:45 登校 平日 水曜 半日 学校発　7:40 登校 平日 水曜 半日

1 加茂支所　　※（久世） 15:50 14:20 12:20 1 狛田駅東　※（上野） 8:02 15:37 14:07 12:07

2 木津駅 8:08 15:32 14:02 12:02 2 むくのきセンター 8:05 15:33 14:03 12:03

3 ファミリーマート木津大谷店 8:16 15:24 13:54 11:54 3 精華町役場 8:16 15:23 13:53 11:53

4 相楽台小学校 8:26 15:18 13:48 11:48 4 植田・南稲八妻 8:18 15:21 13:51 11:51

5 相楽台西 8:28 15:16 13:46 11:46 5 トチノキ通り 8:23 15:18 13:48 11:48

6 兜台２ 8:31 15:13 13:43 11:43 6 光台コミュニティーホール 8:30 15:11 13:41 11:41

7 ハイタッチリサーチパーク 8:41 15:07 13:37 11:37 7 光台５ 8:33 15:08 13:38 11:38

8 木津川台６丁目 8:40 15:03 13:33 11:33

 

 

8:50 15:00 13:30 11:30 8:50 15:00 13:30 11:30

③ 学研都市  　　      コース　　 ④ 加茂   コース　　  

（中型）桃バス （中型）　青バス

学校発　7:40 登校 平日 水曜 半日 学校発 　7:25 登校 平日 水曜 半日

1 祝園駅東口 8:00 15:45 14:15 12:15 1 加茂駅　※（嘉） 8:03 15:33 14:03 12:03

2 精華町役場　※　（芦田） 8:13 15:30 14:00 12:00 2 川原田 8:22 15:12 13:42 11:42

3 精華台５ 8:20 15:25 13:55 11:55 3 木津駅 8:30 15:10 13:40 11:40

4 光台８丁目 8:26 15:18 13:48 11:48 4 神田 8:33 15:08 13:38 11:38

5 光台１丁目南 8:31 15:13 13:43 11:43 5 南後背 8:37 15:06 13:36 11:36

6 精華桜が丘四丁目 8:35 15:09 13:39 11:39 6 神後原 8:40 15:05 13:35 11:35

7 コンフォールロータリー 8:38 15:08 13:38 11:38

 

8:50 15:00 13:30 11:30 8:50 15:00 13:30 11:30

　 ⑤ 月ヶ瀬コース　  

マイクロバス　

学校発　７：１０ 登校 平日 水曜 半日

1 月ヶ瀬ニュータウン 7:50 15:55 14:25 12:25

2 加茂駅　 8:13 15:25 13:55 11:55

3 南加茂台５ 8:20 15:20 13:50 11:50

4 相楽 8:40 15:05 13:35 11:35

8:50 15:00 13:30 11:30

別紙③

バス時刻

　令和7年度　スクールバスコース　時刻表

バス時刻 バス時刻

バス時刻 バス時刻


